
UCHWAŁA Nr  158/6/XVIII/12 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia  8 listopada 2012 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, 

nieruchomość stanowiącej własność osoby fizycznej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) w 

związku z § 4 ust.1 uchwały nr 284/4/XXXVI/06 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 25 kwietnia 

2006 roku w sprawie zasad zbycia i  obciążania nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Iłowa oraz nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości Gminy  (Dz. 

Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 42 poz.934 oraz z 2008 r. Nr 135, poz. 2164) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy 

Iłowa nieruchomości oznaczonej działką nr 824/2 o powierzchni 233 m
2
, położonej w m. 

Iłowa, dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą o numerze KW ZG1G/00025276/4  z przeznaczeniem pod budowę drogi gminnej. 

2. Nabycie, o którym mowa w ust.1, nastąpi ze środków własnych Gminy Iłowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17,poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180,poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 

28, poz. 142 i 146, Nr 40,poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 

777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz  z 2012 poz.567. 


